Aquatlo Jovem de Abrantes 2018
21 de Julho de 2018
Campeonato Regional Jovem

Classificacao Equipas Jovens

Posicao Equipa

1

o b~ WN

Clube de Natagdo de Torres Novas
Clube Natagao do Cartaxo

Clube 4 Estilos

Clube de Triatlo do Fundao
Nucleo do Sporting da Golega
Clube Triatlo de Abrantes

FEDERAGAO DE

9 TRIATLO

PORTUCAL

Total
1755
684
582
571
386
189



